АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2023                                                                                    № 262

ст-ца  Новодеревянковская

О заключении долгосрочного муниципального контракта на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением администрации Новодеревянковского сельского поселе-

ния Каневского района от 26 февраля 2020 года № 51 «Об утверждении Поряд-

ка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Юрисконсульту администрации Новодеревянковского сельского по-

селения Каневского района  Насыриной А.С. подготовить проект долгосрочно-

го муниципального контракта на выполнение работ на объекте «Малобюджет-

ный спортивный зал шаговой доступности по ул. Победы 28 А ст. Новодере-

вянковской Каневского района».

2. Утвердить условия долгосрочного муниципального контракта на вы-

полнение работ на объекте «Малобюджетный спортивный зал шаговой доступ-

ности по ул. Победы 28 А ст. Новодеревянковской Каневского района» на 2023-

2024 годы для нужд администрации Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района:

- планируемые результаты – строительство и техническое перевооруже-

ние объектов общественной инфраструктуры Новодеревянковского сельского

поселения Каневского района и создание условий для комфортного проживания

граждан;

- описание работ – строительство объекта «Малобюджетный спортивный

зал шаговой доступности по ул. Победы 28 А ст. Новодеревянковской Канев-

ского района»;

- предельный срок выполнения работ – 31 декабря 2024 года;

- предельный объем средств на выполнение долгосрочного муниципаль-

ного контракта – 84 352 509 рублей 49 копеек, в том числе с разбивкой по го-

дам:

2023 год – 23 337 000 рублей 84 копеек;

2024 год – 61 015 508 рублей 65 копеек.

2

Источником финансирования являются средства краевого и местного

бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в соот-

ветствии с муниципальной программой Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района «Развитие физической культуры и спорта в Новодере-

вянковском сельском поселении Каневского района на 2019-2025 годы.

3. Юрисконсульту администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района Насыриной А.С. подготовить проект муниципального

контракта на выполнение работ на объекте «Благоустройство сквера МАУ

«СКЦ «Досуг» в станице Новодеревянковской по ул. Мира, 22 Каневского рай-

она Краснодарского края» на 2024 год для нужд администрации Новодеревян-

ковского сельского поселения Каневского района.

4. Утвердить условия муниципального контракта на выполнение работ

на объекте «Благоустройство сквера МАУ «СКЦ «Досуг» в станице Новодере-

вянковской по ул. Мира, 22 Каневского района Краснодарского края» на 2024

год:

- планируемые результаты – реализация мероприятия по благоустройству

общественных территорий;

- описание работ - благоустройство сквера МАУ «СКЦ «Досуг» в станице

Новодеревянковской по ул. Мира, 22 Каневского района Краснодарского края»

на 2024 год для нужд администрации Новодеревянковского сельского поселе-

ния Каневского района;

- предельный срок выполнения работ – 31 декабря 2024 года;

- предельный объем средств на выполнение муниципального контракт на

2024 год - 97 505 463,56.

Источником финансирования являются средства краевого и местного

бюджета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в соот-

ветствии с муниципальной программой Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района «Формирование комфортной городской среды на

2018-2024 годы  на территории Новодеревянковского сельского поселения Ка-

невского района».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района           А.С. Рокотянский